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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 33,965,787.6641,524,071.16 33,965,787.66 41,524,071.16

Ingresos No Tributarios Nota 39 17,019,999.1217,802,433.62 17,019,999.12 17,802,433.62

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 31,329,121.6127,551,215.03 31,329,121.61 27,551,215.03

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 489,350.720.00 489,350.72 0.00

Ingresos Financieros Nota 43 662,275.92435,377.97 662,275.92 435,377.97

Otros Ingresos Nota 44 3,703,643.4615,849,881.22 3,703,643.46 15,849,881.22

TOTAL INGRESOS 87,170,178.49103,162,979.00 87,170,178.49 103,162,979.00

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (4,774,271.82)(6,169,466.12) (4,774,271.82) (6,169,466.12)

Gastos de Personal Nota 47 (17,316,087.11)(23,723,426.97) (17,316,087.11) (23,723,426.97)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 (82,077.89)(198,079.48) (82,077.89) (198,079.48)

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 (1,490,679.08)(803,504.30) (1,490,679.08) (803,504.30)

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 0.00(889,178.26) 0.00 (889,178.26)

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 (679,328.36)0.00 (679,328.36) 0.00

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 (10,089,046.71)(612,675.88) (10,089,046.71) (612,675.88)

Gastos Financieros Nota 53 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 54 (570,547.52)(3,019,928.31) (570,547.52) (3,019,928.31)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (35,002,038.49)(35,416,259.32) (35,002,038.49) (35,416,259.32)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 52,168,140.0067,746,719.68 52,168,140.00 67,746,719.68

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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